

## Mødet den 5<sup>te</sup> August.

<sup>140</sup>/<sub>1867</sub>. Det Udvalg, der behandlede Sagen om en Forbindelsesvei mellem Nørregade og Meilgadesport, havde foreslaaet, at Byraadet deels skulde tage Beslutning om at anlægge en Vei fra Meilgadesport til den østlige Ende af Veien fra Nørregade henimod Knudriisbakke, for at Udvalget derefter overeensstemmende med Vedtægtens § 43 kunde foranstalte Expropriation afholdt over de private Grunde, som behøvedes til Anlægget, deels erklære den nævnte Vei fra Nørrebrogade henimod Knudriisbakke for en offentlig Vei.

Udvalget tilraadede, at lade hele Veistrækningen macadamisere og at anlægge et brolagt Fortoug paa dens sydlige Side, men ansaae det ikke for betimeligt allerede da at gjøre Forslag angaaende Fordelingen af de med Veianlægget forbundne Udgifter.

Byraadet besluttede, som af Udvalget foreslaaet, at lade den omtalte Vei anlægge, dog kun forsaavidt Udgifterne derved ikke vilde overstige, hvad man senere maatte fastsætte, og overdrog Udvalget at foranstalte det i saa Henseende Fornødne. Iøvrigt blev Sagen udsat. (See Mødet 23de Septbr.).

<sup>168</sup>/<sub>1868</sub>. Der fremlagdes Meddelelse om, at Indenrigsministeriet havde nægtet Samtykke til, at der af Havnens Midler maatte anvendes 500 Rd. til Indretningen af et Marked for Fedeqvæg. For at dette Afslag ikke skulde have til Følge, at hele Planen maatte opgives, erklærede Bøch, at han til næste Møde vilde stille Forslag om at bevilge Pengene af Kæmmerkassen. (See Mødet 2den Septbr.).

<sup>37</sup>/<sub>1869</sub>. Byraadet tiltraadte et af Kammerraad Honum efter Forhandling med det i Mødet 4de Marts nedsatte Udvalg udarbejdet Forslag til Husenes Forsyning med Gadenumre og vedtog, at de nye Numre skulde anbringes paa Husene under Kammerraad Honums Tilsyn, dog saaledes, at det skulde staae enhver Huuseier frit for, om han selv vilde lade dem anbringe, eller overlade det til det Offentlige.

<sup>152</sup>/<sub>1869</sub>. Et af Udvalget for Havnevæsenet i Genhold til Indenrigsministeriets Circ. 12te October 1868 udarbejdet Kort over Narhuus Havn blev tilstillet Stiftamtet.

## Mødet den 19<sup>de</sup> August.

<sup>191</sup>/<sub>1868</sub>. Man besluttede at lade den for Communens Laan hos „Bifuben“ udstedte Hovedobligation thinglæse, da „Bifubens“ Direction